
※授業の進捗状況により、終了時間を延長する場合がございます。

65

14日

介
護
福
祉
士
実
務
者
研
修

講
座
概
要
の
ご
案
内

介
護
福
祉
士
実
務
者
研
修

講
座
概
要
の
ご
案
内

※郵送料がかかります。（1通15円）

ホームページでは最新の
日程を確認しながら申込みが
可能です。
右記の二次元バーコード
またはインターネット検索を
ご利用下さい。
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鳥取県 米子教室

鳥取教室 北栄町B&G海洋センター教室

介
護
過
程
Ⅲ

医
療
的
ケ
ア

介
護
過
程
Ⅲ

医
療
的
ケ
ア

介
護
過
程
Ⅲ

医
療
的
ケ
ア

米子市公会堂教室

介
護
過
程
Ⅲ

医
療
的
ケ
ア

島根県 陽溜の郷教室

介
護
過
程
Ⅲ

医
療
的
ケ
ア

介
護
過
程
Ⅲ

医
療
的
ケ
ア

サン・アビリティーズいずも教室

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

3日目

4日目

5日目

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

9月生A

金曜

16名

7/10(金)

9/18(金)

9/25(金)

10/2(金)

10/9(金)

10/16(金)

11月生A

火曜

16名

8/27(木)

11/3(火)

11/10(火)

11/17(火)

11/24(火)

12/1(火)

8月生A

日曜

16名

7/10(金)

8/23(日)

8/30(日)

8月生B

木曜

16名

7/10(金)

8/27(木)

9/3(木)

10月生C

金曜

16名

9/10(木)

10/23(金)

10/30(金)

12月生A

火曜

16名

10/28(水)

12/8(火)

12/15(火)

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

3日目

4日目

5日目

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

10月生A

金曜

16名

8/6(木)

10/23(金)

10/30(金)

11/6(金)

11/13(金)

11/20(金)

10月生B

水曜

16名

8/27(木)

10/28(水)

11/4(水)

11/11(水)

11/18(水)

11/25(水)

9月生A

金曜

16名

7/29(水)

9/11(金)

9/18(金)

11月生A

金曜

16名

10/12(月)

11/27(金)

12/4(金)

12月生A

金曜

16名

10/28(水)

12/11(金)

12/18(金)

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

3日目

4日目

5日目

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

9月生A

木曜

16名

7/10(金)

9/24(木)

10/1(木)

10/8(木)

10/15(木)

10/22(木)

10月生A

土曜

16名

8/6(木)

10/17(土)

10/24(土)

10/31(土)

11/7(土)

11/14(土)

8月生A

日曜

16名

7/10(金)

8/23(日)

8/30(日)

9月生A

水曜

16名

7/29(水)

9/2(水)

9/9(水)

9月生D

月曜

16名

8/6(木)

9/28(月)

10/5(月)

10月生B

木曜

16名

9/28(月)

10/29(木)

11/5(木)

11月生A

土曜

16名

10/12(月)

11/21(土)

11/28(土)

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

3日目

4日目

5日目

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

10月生A

火曜

16名

8/27(木)

10/27(火)

11/3(火)

11/10(火)

11/17(火)

11/24(火)

10月生A

火曜

16名

8/27(木)

10/6(火)

10/13(火)

12月生A

金曜

16名

10/28(水)

12/4(金)

12/11(金)   

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

3日目

4日目

5日目

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

9月生A

水曜

16名

7/29(水)

9/30(水)

10/7(水)

10/14(水)

10/21(水)

10/28(水)

11月生A

水曜

16名

9/28(月)

11/4(水)

11/11(水)

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

3日目

4日目

5日目

月生・クラス

区分

定員

申込締切

1日目

2日目

10月生A

月曜

16名

7/29(水)

10/5(月)

10/12(月)

10/19(月)

10/26(月)

11/2(月)

9月生A

火曜

16名

7/29(水)

9/8(火)

9/15(火)

11月生A

月曜

16名

9/28(月)

11/9(月)

11/16(月)

介
護
福
祉
士
実
務
者
研
修

日
程
の
ご
案
内

介
護
福
祉
士
実
務
者
研
修

日
程
の
ご
案
内

実務者研修受講開始!（毎月1日・15日）

自宅学習スタート（テキスト学習コース or WEB学習コース）

介護過程Ⅲ・医療的ケアの通学講習に参加。
（それぞれ、1クラスずつお選びください）

修了申請手続きを行い、実務者研修を修了!!

●介護過程Ⅲの通学講習前に自宅学習の「介護過程Ⅰ」
　「介護過程Ⅱ」の修了（合格・免除含む）が必要です。未修
　了の場合はご参加頂けません（クラスの変更）のでご注
　意下さい。
●医療的ケアの通学講習前に自宅学習の「医療的ケア」　
　の修了（合格）が必要です。未修了の場合はご参加頂けま
　せん（クラスの変更）のでご注意下さい。

実務者研修受講開始!（毎月1日・15日）

自宅学習スタート（テキスト学習コース or WEB学習コース）

介護過程Ⅲ・医療的ケアの通学講習に参加。
（それぞれ、1クラスずつお選びください）

修了申請手続きを行い、実務者研修を修了!!

●介護過程Ⅲの通学講習前に自宅学習の「介護過程Ⅰ」
　「介護過程Ⅱ」の修了（合格・免除含む）が必要です。未修
　了の場合はご参加頂けません（クラスの変更）のでご注
　意下さい。
●医療的ケアの通学講習前に自宅学習の「医療的ケア」　
　の修了（合格）が必要です。未修了の場合はご参加頂けま
　せん（クラスの変更）のでご注意下さい。
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